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HAWUMEHOBAHWE SMUTEHTA
MonHoe:

CokpalleHHoe:

HavmeHoBaHwme 6rnpxeBoro Tukepa:*
KOHTAKTHbIE BAHHbIE

MecToHaxo)xaeHune:

MoyToBbLIN agpec:

Anpec 3NeKTPOHHON NOYThI:

OduumanbHbin Beb-canT:

WH®OPMALUA O CYLLECTBEHHOM ®AKTE
Homep cyuiecTBeHHOro pakra:

HanmeHoBaHMe cylleCTBEHHOr0 hakTa:

OpraH 3MUTeHTa, NPUHABLLWIA peLleHmne:

[llaTa NpyHATWA pelueHuns:

Bua ueHHon bymarn:

Konn4ecTBo LLEHHbIX 6yMar:

HoMUHanbHas CTOMMOCTb OAHON LieHHON Bymaru:

Obuwas cymma Bbinycka:

[aTa rocyfapCTBEHHOW perncTpaumm Belinycka:

Homep rocynapcTBeHHOW perncTpauum Bbinycka:

Cnocob pa3melleHns LeHHbIX Bymar:

AkuwnoHepHoe obuiectso "O'ZKIMYOSANOAT"

AO "O'ZKIMYOSANOAT"

HeT

100011, r. TawkeHT, LLanxaHTaxypckui
panoH, Hasowni, 38

100011, r. TawkeHT, LLanxaHTaxypcKui
palnoH, Hasownin, 38

uzkimyosanoat@uks.uz

www.uzkimyosanoat.uz
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Bbinyck LeHHbIX Bymar
Obuiee cobpaHme akLMOHEPOB
09.12.2017

MpocTole.

15 523 997

1145

17 774 976 565

26.01.2018

P0315-9

3aKpblTad
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