## Информация о существенном факте №25 от 09.12.2017г.

https://uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/facts/informaciya-o-sushchestvennom-fakte-25-09-12-20 17

1.	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА	
	Полное:	Акционерное общество "O'ZKIMYOSANOAT"
	Сокращенное:	AO "O'ZKIMYOSANOAT"
	Наименование биржевого тикера:*	нет
2.	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ	
	Местонахождение:	100011, г. Ташкент, Шайхантахурский район, Навоий, 38
	Почтовый адрес:	100011, г. Ташкент, Шайхантахурский район, Навоий, 38
	Адрес электронной почты:	uzkimyosanoat@uks.uz
	Официальный веб-сайт:	www.uzkimyosanoat.uz
3.	ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ	
	Номер существенного факта:	25
	Наименование существенного факта:	Выпуск ценных бумаг
	Орган эмитента, принявший решение:	Общее собрание акционеров
	Дата принятия решения:	09.12.2017
	Вид ценной бумаги:	Простые.
	Количество ценных бумаг:	15 523 997
	Номинальная стоимость одной ценной бумаги:	1 145
	Общая сумма выпуска:	17 774 976 565
	Дата государственной регистрации выпуска:	26.01.2018
	Номер государственной регистрации выпуска:	P0315-9
	Способ размещения ценных бумаг:	закрытая